
fizzy 4767'a?”’M/

Smlouva

o

zajištění koncertu

Jaromíra Nohavici V rámci akce:

25. výročí založení Fakulty stavební, VSB TUO

Pořadatel: Fakulta stavební, VŠB-Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 2172/15,

708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupen: rof. lng. Radimem Čajkou, CSc. - děkanem Fakulty stavební

Kontakt:_sekretariát děkana,_

Tel: _Man:_

IČO: 61989100 DIČ: CZ61989100 CÚ: 100954151/0300

(I

U.A. Jana LINKOVÁ, Jateční 11, 170 00 Praha 7, IČO: 16730615, DIČ:_

Tel:—
Mail:

Bank. spoj.: CSOB Praha 150 00, Arbes. nám. 7,Č.Ú:_

BIC:“

Místo-adresa: KD-Poklad-Ostrava-Poruba-Divadelní sál

Datum a čas: 20.01. 2022 od 18-19,30 hodin

Délka představení: 90 min

Zvuková zkouška: 20. 01. 2022, l6-17,30h

Jana LINKOVA zastupuje umělce Jaromíra Nohavicu a Roberta Kusmier-ského na základě

uzavřené Dohody o výhradním zastoupení mezi Janou Linkovou(k0ncertní manažerkou) &

Jaromíra Nohavici(umělce).

Jana LINKOVÁ se zavazuje zajistit vystoupení umělců Jaromíra Nohavici aRoberta

Kusmierske'ho, a to dne 20. 01. 2022 dle této smlouvy a pořadatel se zavazuje uhradit za

vystoupeni umělců Jaromíra Nohavici a Roberta Kusmierského finanční částku ve výši

stanovené dále touto smlouvou.

Pořadatel zaiistí na vlastní nákladv:

Standardní technické a produkční podmínkv pro uskutečnění koncertu:

— pronájem sálu 5 podiem, dle technických podmínek a časové dohody se zvukařem pana

Jaromíra Nohavici

— technické nasvíceníjeviště a hlediště

- přípojka el. proudu 380 V/63 A a lx 380/32 A

— kontakt na technika Jaromíra Nohavici —

— prostor pro zvuk. technika uprostřed začátku třetí třetiny přízemí sálu (ne až pod balkonem) cca

4+4 místa za sebou

- minimálně 2 šatny se židlemi, stolem, věšákem. teplou vodou, samostatným připojením do

elektřiny a samostatnou toaletou

 



— malé občerstvení do zákulisí pro 4 osoby (1 ovocnou a l masovo-sýrovou mísu, případně nějaký

výtečný zeleninový salát a něco dobrého ke kávičce + 5 talířků s vidličkami, 5 skleniček a 5

hrnečků se lžičkami, neperlivou vodu ajakěkolijiné nealko pití

— poplatky OSA

U.A. Jana Linková zaiistí na vlastní nákladv:

- vystoupení Jaromíra Nohavici a hosta Roberta Kusmierskěho (akordeon)

- Zvuk a nasvícení koncertu včetně profesionální obsluhy

Finanční dohoda o uskutečněném koncertu:

Celkový honorář umělců za uskutečněný koncertje:

200.000,-Kč + 21 %DPH.

Jana LINKOVÁ je oprávněna vystavit fakturu za uskutečněný koncert obou umělců po

skončení koncertu, splatnost faktury je 14 dni.

Při koncertě platí zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv audiovizuálních záznamů bez povolení

Jaromíra Nohavici a případný záznam tohoto koncertu nesmí být bez písemného souhlasu Jaromíra

Nohavici dále šířen.

Koncert je součástí jiné akce, ale jakékoli propagace firmy, sponzora, či produktu, nesmí být bez souhlasu

Jaromíra Nohavici, před, při, ani po koncertě, použita!!l

Na podiu ani v sále nesmí být vyvěšena reklamní loga.

Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem potvrzené nemoci

umělce. Vyšší moci se pro účely této smlouvy rozumí také zrušení akce zdůvodu vládních či jiných

nařízení souvisejících s koronavirovou nákazou.

Tato smlouva bvla uzavřena na základě svobodné a vážné vůle, srozumitelně a určitě. Tato smlouva ie

vvhotovena ve 2 vvhotoveních s platností originálu 2 ie platná dnem podpisu obou smluvních stran a

účinná dnem uveřeinění v registru smluv.

V Ostravě dne 14.01. 2022 V Ostravě (lne 14g. 01. 2022

Jana Linková prof. Ing. Radim Cajka, CSc.

www.nolmvica. cz

  


